Администрация Хасанского городского поселения
                                    Хасанского муниципального района

                                                 Приморского края

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                           п. Хасан

14.10.2008 г.                                                                                                                             № 59

Об объявлении о проведении

открытого конкурса по размещению

муниципального заказа на покупку

автомобиля для администрации

Хасанского городского поселения

     В соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2005 г. № 94 ФЗ  « О размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд»:

 1. Разместить  муниципальный заказ, на покупку автомобиля для администрации Хасанского городского поселения, в форме проведения открытого конкурса.

 2. Аненко Людмиле Викторовне, секретарю единой комиссии по размещению муниципальных заказов для администрации Хасанского городского поселения,  разместить  объявление,   о  проведении открытого конкурса,  по размещению муниципального заказа,  на покупку автомобиля для администрации Хасанского городского поселения в средствах массовой информации.

 3. Единой  комиссией при администрации Хасанского городского поселения по размещению муниципальных заказов,  для обеспечения административно-хозяйственной деятельности,  осуществить процедуру вскрытия  конвертов  с  заявками  на  участие  в  конкурсе  и  оценку  заявок на  участие  в  конкурсе,    в  соответствии  с Федеральным  Законом от 21.07.2005 г.  № 94  ФЗ  « О  размещении  заказов  на  поставку  товаров, выполнения  работ,  оказания услуг для государственных  и  муниципальных нужд ».

 4. Ответственность за организацию и проведение открытого конкурса возложить на специалиста администрации Хасанского городского поселения-

Шабалину Татьяну Львовну.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Хасанского

городского поселения                                                                                             Степанов И.В.